
【計画相談支援事業所】
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川西市障がい者基幹相談支援センター 666-0017
火打１－１２－１６　キセラ川西プラザ
福祉棟１階

072-758-6228 2012/4/1 ● ● ● ●

川西さくら園 666-0014 小戸３－１２－１０ 072-744-7200 2014/6/1 ●

ハピネス川西相談支援事業所 666-0025 加茂３－１３－２６ 072-755-3326 2016/10/1 ● ● ● ● ●

プラスワンケアサポート株式会社 666-0033 栄町２５－１　アステ川西５階 072-757-1234 2016/11/15 ● ● ● ● ●

相談支援センターＣｏｍｐａｓｓｉｏｎ<開設　水・木・土 10：00
～16：00>（2021年5月から休止）

666-0011 出在家町７－２４ 072-758-3394 2017/2/15 ● ● ● ● ●

地域生活支援かわにし相談事業所 666-0002 滝山町７－７ 072-786-9244 2018/12/15 ● ● ●

アソシア・ソーシャルサポート川西 666-0024 久代３－１６－３０ 072-743-9099 2020/8/1 ● ● ● ● ●

居宅介護支援事業所フルライフケア川西 666-0024 久代４－５－３ 072-756-8030 2020/9/15 ● ● ● ● ●

相談支援幸真会 666-0112 大和西１－５０－５ 072-703-6380 2022/3/1 ● ● ●

みやびの杜　相談支援室 666-0013 美園町１－３ 070-8942-3038 2022/7/1 ● ● ● ● ●

相談支援事業所 Moana 666-0113 長尾町8-23 一の鳥居ハイツ2階 072-700-4458 2023/5/1 ● ●

相談支援事業所　優-you 666-0015
小花２丁目７－１　シャンテ川西１号
棟109

072-744-6914 2023/7/1 ● ● ● ●

【障害福祉サービス事業所】
■居宅介護
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さわやか北摂 666-0116 水明台１－２－４９ 072-792-3532 2006/10/1 ● ● ● ● ●

川西市社会福祉協議会　すこやかサービスセンター 666-0017
火打１－１２－１６　キセラ川西プラザ
福祉棟１階

072-759-5200 2006/10/1 ● ● ● ●

プラスワンケアサポート株式会社 666-0033 栄町２５－１　アステ川西５階 072-757-1234 2006/10/1 ● ● ● ●

有限会社たお 666-0021 栄根２－２４－７ 072-758-2544 2006/10/1 ● ● ● ●

ニチイケアセンター川西 666-0016 中央町３－２　川西北ビル５Ｆ 072-740-3591 2008/3/1 ● ● ● ● ●

ほっとあんしんケアセンター 666-0013 美園町１－２６ 072-757-2456 2011/3/1 ● ● ● ●

訪問介護事業所フルライフケア川西 666-0024 久代４ー５－３ 072-756-8030 2011/10/15 ● ● ● ●

カインドひばりケア 666-0035 花屋敷２－５－１６ 072-756-0567 2012/7/15 ● ● ● ●

おたふく訪問介護サービス 666-0014 小戸２－１２－４ 072-758-1234 2013/4/1 ● ● ● ●

ライフサポートハーモニー 666-0142 清和台東５ー２－７ 072-743-6427 2013/5/1 ● ● ●

マザーケアヘルパーステーション川西 666-0016 中央町１３－８－３０３ 072-756-6575 2013/7/1 ● ● ●

ひかり介護 666-0137 湯山台１-83－10 072-758-3601 2013/10/1 ● ●

ヘルパーステーションすまいる 666-0105 見野２ー３６－１１　ＹＫビル３０４ 072-764-7118 2016/10/1 ● ● ● ● ●

アイヘルパーステーション 666-0123 鼓が滝１－２－９ 072-767-6368 2017/8/1 ● ● ● ● ●

ケアサポートシリアスプラン 666-0004
萩原１ー１５－３　横田文化３－２０号
室

072-702-7245 2017/12/1 ● ● ● ●

あきホームケア川西 666-0016 中央町１３－１０ 072-756-2821 2018/6/1 ● ● ● ●

ヘルパーステーション歩 666-0011 下加茂１丁目5－23－202 072-755-8632 2019/3/1 ● ● ● ● ●

ニチイケアセンターただ桜木 666-0124
多田桜木２－１０－３７来田ビル２階
８号室

072-792-8029 2019/9/1 ● ● ● ● ●

サポートつなぐ 666-0002 滝山町７－７ 072-786-9244 2019/11/1 ● ● ●

青空ケアサービス 666-0026 南花屋敷４－２０－９ 072-757-5779 2020/11/1 ●

ウッドヴィレッジ訪問介護ステーション 666-0025 加茂４－５－１５ 072-744-5002 2021/1/15 ● ● ● ● ●

茶碗と箸 666-0117 東畦野１－９－７－３０１ 072-767-1888 2021/2/1 ● ● ● ● ●

おひさま川西 666-0123 鼓が滝１－２－２５－３０２ 072-764-6855 2021/6/1 ● ● ● ● ●

ぽじなじケア 666-0001
鴬の森町４－１４　グリーンハイツ８
号

072-757-3788 2021/11/1 ● ● ● ● ●

訪問介護事業所スマイルパワーピース 666-0117 東畦野５－１４－８ 072-464-0294 2021/11/1 ● ●

スーパー・コート川西加茂訪問介護事業所 666-0026 南花屋敷１－５－１１－１０１ 072-757-5540 2022/1/1 ● ● ● ●

ふぁみりあ訪問介護センター 666-0122 東多田２－３０－３２ 072-792-8980 2022/6/1 ● ● ● ●

訪問介護月うさぎ 666-0112 大和西３－８－１０ 072-794-3989 2022/8/1 ● ● ● ●

訪問介護あんしんのお手伝いつなぐ 666-0026 南花屋敷４丁目26－16－201 072-767-1475 2022/12/1 ● ● ●

ニチイライフケア畦野訪問介護事業所 666-0105 見野３丁目11－４－203 072-744-5455 2023/4/1 ● ● ● ● ●

アップルケアステーション川西池田 666-0033 栄町９丁目１－103 072-776-4139 2023/4/1 ● ● ● ● ●

■行動援護
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プラスワンケアサポート株式会社 666-0033 栄町２５－１　アステ川西５階 072-757-1234 2015/8/15 ● ● ● ●

ヘルパーステーション歩 666-0022 下加茂１丁目5－23－202 072-755-8632 2021/6/1 ● ● ● ●

■同行援護

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 指定年月日 身
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さわやか北摂 666-0116 水明台１ー２－４９ 072-792-3532 2014/4/1 ● ● ●

川西市社会福祉協議会　すこやかサービスセンター 666-0017
火打１－１２－１６　キセラ川西プラザ
福祉棟１階

072-759-5200 2011/11/1 ● ●

プラスワンケアサポート株式会社 666-0033 栄町２５－１　アステ川西５階 072-757-1234 2011/11/1 ● ●

ニチイケアセンター川西 666-0016 中央町３－２　川西北ビル５Ｆ 072-740-3591 2012/5/1 ● ● ●

カインドひばりケア 666-0035 花屋敷２－５－１６ 072-756-0567 2012/7/15 ● ●

ひかり介護 666-0137 湯山台１丁目83－10 072-758-3601 2014/12/1 ● ● ●

アイヘルパーステーション 666-0123 鼓が滝１－２－９ 072-767-6368 2017/8/1 ● ● ●

茶碗と箸 666-0117 東畦野１－９－７－３０１ 072-767-1888 2021/2/1 ● ● ●

おひさま川西 666-0123 鼓が滝１－２－２５－３０２ 072-764-6855 2021/6/1 ● ● ●

ぽじなじケア 666-0001
鴬の森町４－１４　グリーンハイツ８
号

072-757-3788 2021/11/1 ● ● ●

ふぁみりあ訪問介護センター 666-0122 東多田2丁目30－32 072-792-8980 2023/7/1 ● ● ●

川　西　市　内　の　障　が　い　者　福　祉　施　設
令和5年８月現在
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■重度訪問介護
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さわやか北摂 666-0116 水明台１－２－４９ 072-792-3532 2006/10/1 ● ● ● ●

川西市社会福祉協議会　すこやかサービスセンター 666-0017
火打１－１２－１６　キセラ川西プラザ
福祉棟１階

072-759-5200 2006/10/1 ● ● ●

プラスワンケアサポート株式会社 666-0033 栄町２５－１　アステ川西５階 072-757-1234 2006/10/1 ● ● ●

有限会社たお 666-0021 栄根２－２４－７ 072-758-2544 2006/10/1 ● ● ●

ニチイケアセンター川西 666-0016 中央町３－２　川西北ビル５Ｆ 072-740-3591 2008/3/1 ● ● ● ●

訪問介護事業所フルライフケア川西 666-0024 久代４ー５－３ 072-756-8030 2011/10/15 ● ● ●

カインドひばりケア 666-0035 花屋敷２－５－１６ 072-756-0567 2012/7/15 ● ● ●

おたふく訪問介護サービス 666-0014 小戸２－１２－４ 072-758-1234 2013/4/1 ● ● ●

ライフサポートハーモニー 666-0142 清和台東５ー２－７ 072-743-6427 2013/5/1 ● ●

マザーケアヘルパーステーション川西 666-0016 中央町１３－８－３０３ 072-756-6575 2013/7/1 ● ● ●

ひかり介護 666-0136 南野坂２ー７－２ 072-758-3601 2013/10/1 ● ● ● ●

ヘルパーステーションすまいる 666-0105 見野２ー３６－１１　ＹＫビル３０４ 072-764-7118 2016/10/1 ● ● ● ●

アイヘルパーステーション 666-0123 鼓が滝１－２－９ 072-767-6368 2017/8/1 ● ● ● ●

ケアサポートシリアスプラン 666-0004
萩原１ー１５－３　横田文化３－２０号
室

072-702-7245 2017/12/1 ● ● ● ●

あきホームケア川西 666-0016 中央町１３－１０ 072-756-2821 2018/6/1 ● ● ●

ヘルパーステーション歩 666-0022 下加茂１丁目5－23－202 072-755-8632 2019/3/1 ● ● ● ●

ニチイケアセンターただ桜木 666-0124
多田桜木２－１０－３７来田ビル２階
８号室

072-792-8029 2019/9/1 ● ● ● ●

サポートつなぐ 666-0002 滝山町７－７ 072-786-9244 2019/11/1 ● ●

青空ケアサービス 666-0026 南花屋敷４－２０－９ 072-757-5779 2020/11/1 ●

ウッドヴィレッジ訪問介護ステーション 666-0025 加茂４－５－１５ 072-744-5002 2021/1/15 ● ● ● ●

茶碗と箸 666-0117 東畦野１－９－７－３０１ 072-767-1888 2021/2/1 ● ● ● ●

ぽじなじケア 666-0001
鴬の森町４－１４　グリーンハイツ８
号

072-757-3788 2021/11/1 ● ● ● ●

訪問介護事業所スマイルパワーピース 666-0117 東畦野５－１４－８ 072-464-0294 2021/11/1 ● ●

スーパー・コート川西加茂訪問介護事業所 666-0026 南花屋敷１－５－１１－１０１ 072-757-5540 2022/1/1 ● ● ● ●

ふぁみりあ訪問介護センター 666-0122 東多田２－３０－３２ 072-792-8980 2022/6/1 ● ● ●

訪問介護月うさぎ 666-0112 大和西３－８－１０ 072-794-3989 2022/8/1 ● ● ● ●

訪問介護あんしんのお手伝いつなぐ 666-0026 南花屋敷４丁目26－16－201 072-767-1475 2022/12/1 ● ● ●

■短期入所

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 指定年月日 身
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肢
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美園ホーム 666-0013 美園町１２－１１ 072-755-1273 2008/10/1 ●

特定非営利活動法人ぴあの 666-0142 清和台東２ー３－４６ 072-741-2205 2009/8/15 ● ● ●

ショートステイむーのおうち川西 666-0002 滝山町９－４ 072-744-0703 2013/4/1 ● ● ● ●

ハーモニー 666-0142 清和台東５ー２－７ 072-743-6427 2013/6/1 ● ● ●

あかねホーム 666-0122 東多田１ー５－１ 072-792-6639 2013/12/1 ●

久代ホーム 666-0024 久代３ー３０－１１－２０ 072-756-0334 2015/11/1 ● ● ●

ショートステイ大和西 666-0112 大和西１ー５０－５ 072-703-6380 2016/10/1 ●

地域生活支援かわにしホームたきやまショートステイ 666-0002 滝山町７－７ 072-786-4523 2018/4/1 ● ● ● ●

ショートステイ第２大和西 666-0112 大和西５－１０－７ 072-791-5155 2019/10/1 ●

ライフエール 666-0024 久代４－５－３４ 072-741-8854 2019/10/1 ● ● ● ● ●

あいあい 666-0121 平野１－２５－１０ 072-743-9074 2019/10/1 ● ● ● ● ●

ショートステイ陽明第１ 666-0115 向陽台３－１１－６１　１階 072-703-6380 2020/12/15 ● ● ●

ショートステイ陽明第２ 666-0115 向陽台３－１１－６１　２階 072-703-6380 2020/12/15 ● ● ●

社会福祉法人円勝会ドリーム甲子園川西ショートステイ
事業

666-0129 緑台６－３－７ 072-741-7871 2021/5/1 ● ● ● ● ●

ミューズ川西 666-0111 大和東１－１５－７ 072-703-0781 2021/5/1 ● ●

グループホームＲＡＳＩＥＬ加茂 666-0025 加茂３－１１－１ 072-757-7708 2022/2/1 ● ● ●

短期入所川西鼓が滝 666-0123 鼓が滝２－１４－３６ 072-792-1510 2022/2/1 ● ● ●

久代ハウスショートステイ 666-0024 久代２丁目5－40 072-757-5023 2022/12/1 ● ●

■共同生活援助

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 指定年月日 身
体

肢
体

視
覚

聴
覚

言
語

内
部
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的

児
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難
病

患
者
等

定
員

ＮＰＯ法人みちホーム 666-0133 鴬台１－２３－７ 072-755-1273 2006/10/1 10

社会福祉法人円勝会ドリーム甲子園川西ホーム事業 666-0129 緑台６ー３－７ 072-741-7871 2014/4/1 8

あかねホーム 666-0122 東多田１ー５－１ 072-792-6639 2014/4/1 ● 8

大和西ホーム 666-0112 大和西１ー５０－５ 072-703-6380 2016/10/1 12

久代ハウス 666-0024 久代２－５－４０ 072-757-5023 2017/11/1 10

地域生活支援かわにしホームたきやま 666-0002 滝山町７－７ 072-786-9244 2018/4/1 17

ライフエール 666-0034 寺畑２－３－６－１０１ 072-764-7919 2019/10/1 23

ミューズ川西 666-0111 大和東１－１５－７ 072-703-0781 2020/6/1 4

サントリーニ 666-0006 萩原台西１－２３５－４ 072-703-7282 2021/2/1 8

アニフルメゾン矢問 666-0131 矢問２－５－２０ 072-767-6591 2021/10/1 8

グループホームＲＡＳＩＥＬ加茂 666-0025 加茂３－１１－１ 072-757-7708 2022/2/1 20

ソーシャルインクルーホーム川西鼓が滝 666-0123 鼓が滝２－１４－３６ 072-792-1510 2022/2/1 20
合計 148
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■生活介護

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 指定年月日 身
体

肢
体

視
覚

聴
覚

言
語

内
部

知
的

児
童
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神

難
病

患
者
等

定
員

小戸作業所 666-0014 小戸３-１２-１０ 072-758-5600 2012/4/1 ● 40

ハピネス川西デイサービス 666-0025 加茂３-１３-２６ 072-755-3321 2006/10/1 ● ● ● ● ● 20

ひまわり荘 666-0137 湯山台２-４６ 072-792-1772 2006/10/1 ● ● ● 20

ハピネス川西作業所 666-0025 加茂３ー１３ー２６ 072-755-3320 2009/4/1 ● 65

あったかほーむ 666-0142 清和台東５ー２－７ 072-743-6427 2015/5/1 ● ● ● ● ● ● 10

地域生活支援かわにし生活介護事業所 666-0002 滝山町７－７ 072-786-9244 2018/4/1 ● ● ● ● ● 10

畦野作業所 666-0117 東畦野４－９－８ 072-795-2630 2018/9/1 ● 13

わくわくわ～く生活川西 666-0004 萩原2丁目12番14-3 072-744-0703 2019/4/1 ● ● ● ● ● ● 15

福祉作業所りんどう 666-0013 美園町１２－１１ 072-755-1273 2022/4/1 ● ● ● ● ● ● ● 10
合計 203

■就労移行支援

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 指定年月日 身
体

肢
体

視
覚

聴
覚

言
語

内
部

知
的

児
童

精
神

難
病

患
者
等

定
員

アソシア・ジョブ川西 666-0024 久代３－１６－３０ 072-743-9097 2020/8/15 ● ● ● ● ● ● ● ● 20

Nagu川西 666-0016 中央町１８－２１　道田ビル２階 072-744-5250 2021/5/1 ● ● ● 20
合計 40

■就労継続支援Ａ型

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 指定年月日 身
体

肢
体

視
覚

聴
覚

言
語

内
部

知
的

児
童

精
神

難
病

患
者
等

定
員

クローバー 666‐0017 火打２-１０-８ 072-764-6637 2016/8/15 ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● 20

みつぼし　川西店（2022年6月から休止） 666-0125 新田２丁目２－５ 072-768-9833 2017/1/1 　 　 　 　 　 ● 　 ● 　 10

アソシア・ジョブ川西 666-0024 久代３－１６－３０ 072-743-9097 2022/7/1 　 　 　 　 　 ● 　 ● 　 10

ハニービー川西 666-0016 中央町３－６　川西太陽ビル３０５号 072-755-0888 2020/12/1 ● 　 ● ● ● ● 　 ● ● 20

就労継続支援A型B型事業所 Lightup 666-0015 美園町１－１－３　宝泉ビル１０１ 072-755-5300 2021/10/1 ● ● ● ● ● ● 　 ● ● 10

クチーナ　マンマ 666-0117 東畦野３－１－６－１０２号 072-795-2255 2021/11/1 ● ● ● ● ● ● 　 ● ● 20

トリプルビー 666-0016 中央町３－２　川西北ビル３F 072-756-0888 2022/4/1 ● ● ● ● ● ● 　 ● ● 20
合計 110

■就労継続支援Ｂ型

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 指定年月日 身
体

肢
体

視
覚

聴
覚

言
語

内
部

知
的

児
童

精
神

難
病

患
者
等

定
員

川西作業所 666-0014 小戸３-１２-１０ 072-758-5600 2012/4/1 ● ● ● ● 35

小戸作業所 666-0014 小戸３-１２-１０ 072-758-5600 2012/4/1 ● 20

川西市障害者共働作業所あかね 666-0017 火打１－１２－１６ 072-755-4101 2007/6/1 ● 20

むぎのめ作業所 666-0017 火打１－１２－１６ 072-755-2663 2007/4/1 ● 20

福祉作業所りんどう 666-0013 美園町１２-１１ 072-755-1273 2008/4/1 ● ● ● ● ● ● ● ● 20

ハピネス川西作業所 666-0025 加茂３ー１３ー２６ 072-755-3320 2009/4/1 ● 25

ドリーム甲子園　川西事業所 666-0021 栄根２-２０-２ 072-741-7871 2011/1/15 ● ● ● ● ● ● ● ● 20

畦野作業所 666-0117 東畦野４－９－８ 072-795-2630 2020/1/15 ● ● 13

ヒル・フィールド 666-0033 栄町９－１－Ｇ１０４号 072-759-5620 2019/1/1 ● ● ● ● 20

ふぉーふーむ 666-0122 東多田２－５－１９ 072-793-7770 2020/5/1 ● ● ● ● ● ● ● ● 20

ＭＩＸ　ＣＡＦＥ 666-0017
火打２－８－１８センターヒルズビル
１０１号

072-743-9088 2020/6/1 ● ● 12

アソシア・ジョブ川西 666-0024 久代３－１６－３０ 072-743-9097 2020/8/15 ● ● ● ● ● ● ● ● 10

ほなやろか 666-0155 西畦野２－２０－１９ 072-744-1995 2021/2/1 ● ● ● ● ● 10

就労継続支援B型事業所 With Heart 666-0013 美園町１－１－３　宝泉ビル１０１ 072-755-5300 2021/10/1 ● ● ● ● ● ● 　 ● ● 10

いろどり 666-0035 花屋敷１－６－３ 072-764-7751 2022/2/1 ● ● ● ● ● ● 　 ● ● 20

ランドホーム 666-0016 中央町20番3号 072-755-0606 2022/11/1 ● ● ● ● ● ● ● ● 10

優-you- 666-0015 小花２丁目７－１ 072-744-6914 2023/4/1 ● ● 20

就労継続支援Ｂ型事業所むく 666-0142
清和台東３丁目１番８　トナリエ清和
台２階

072-799-0100 2023/4/1 ● ● ● ● ● ● 20

合計 325
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【地域生活支援事業所】
■地域活動支援センター

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 登録年月日 身
体

知
的

精
神

裸足の楽園 666-0016 中央町６-１１ 072-759-6186 2009/4/1 ●

あいらんど 666-0015
小花２-７　シャンテ川西１号棟１０７
号

072-757-5613 2008/4/1 ●

ふれんど 666-0014 小戸１-７-９ 072-758-2008 2009/4/1 ●

地域活動支援センター　ジョイントハート 666-0121 平野１-４-５ 072-793-7184 2016/4/1 ● ● ●

プレイす　晴々 666-0011 出在家町７－２４ 072-758-3394 2019/1/15 ● ● ●

地域活動支援センターPRISM 666-0033 栄町5-28　ジュエル川西201 070-5665-0425 2023/6/16 ● ● ●

■移動支援

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 登録年月日 身
体

知
的

精
神

児
童

さわやか北摂 666-0116 水明台１-２-４９ 072-792-3532 2006/10/1 ● ● ●

プラスワンケアサポート株式会社 666-0033 栄町２５-１　アステ川西５階 072-757-1234 2006/10/1 ● ● ●

川西市社会福祉協議会すこやかサービスセンター 666-0017
火打１－１２－１６　キセラ川西プラザ
福祉棟１階

072-759-5200 2006/10/1 ●

有限会社たお 666-0021 栄根２-２４-７ 072-758-2544 2006/10/1 ● ● ● ●

サポート・ハピネス 666-0025 加茂３-１３-２６ 072-755-3320 2006/10/1 ●

特定非営利活動法人　障害者地域生活応援団あかね　
あかねっと

666-0017 火打１－１２－１６ 072-755-4101 2006/10/1 ● ●

ニチイケアセンター川西 666-0016 中央町３-２　川西北ビル５階 072-740-3591 2009/4/1 ● ● ● ●

マザーケアヘルパーステーション川西 666-0016 中央町１３－８－３０３ 072-756-6575 2013/7/1 ● ● ●

アイヘルパーステーション 666-0002 滝山町５－１１ 072-759-0336 2017/8/1 ● ● ● ●

ヘルパーステーション歩 666-0011 出在家町１８－２ 072-755-8632 2019/3/1 ● ● ● ●

ニチイケアセンターただ桜木 666-0124
多田桜木2-10-37　来田ビル２階８号
室

072-792-8029 2019/11/1 ● ● ● ●

おひさま川西 666-0123
鼓が滝１－２－２５　OGOビル３０２号
室

072-764-6855 2021/6/1 ● ● ● ●

あきホームケア川西 666-0016 中央町１３－１０ 072-756-2821 2021/12/15 ● ● ● ●

ぽじなじケア 666-0001
鶯の森町４－１４　グリーンハイツ８
号

072-757-3788 2022/5/1 ● ● ● ●

ふぁみりあ訪問介護センター 666-0122 東多田２－３０－３２ 072-792-8980 2022/6/1 ● ● ●

訪問介護月うさぎ 665-0112 大和西３－８－１０ 072-794-3989 2022/8/1 ● ● ●

茶碗と箸 666-0117 東畦野1丁目9番7-301号 072-767-1888 2022/12/1 ● ● ● ●

■日中一時支援

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 登録年月日 身
体

知
的

精
神

児
童

なな☆てんとう想作館 666-0002 滝山町９-４ 072-744-0703 2008/4/1 ● ● ● ●

美園ホーム 666-0013 美園町１２-１１ 072-755-1273 2008/10/1 ●

特定非営利活動法人ぴあの 666-0142 清和台東２-３-４６ 072-741-2205 2009/9/1 ● ● ●

ひだまり 666-0142 清和台東５-２-７ 072-743-6427 2013/6/1 ● ● ●

みらいばな 666-0129 緑台３-５-１０ 072-764-6515 2015/3/1 ● ● ● ●

夢ポケット　キャンディ 666-0112 大和西２-２３-９ 072-743-6088 2018/5/15 ● ● ● ●

あいあい 666-0121 平野１－２５－１０ 072-743-9074 2020/1/15 ● ● ● ●

■訪問入浴サービス

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 登録年月日 身
体

知
的

精
神

児
童

りんどう訪問入浴介護サービス 666-0124 多田桜木２-１０-３８ 072-790-1249 2012/8/1 ● ●

ニチイケアセンター川西 666-0016 中央町３-２　川西北ビル５階 072-740-3591 2014/10/1 ● ● ● ●
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【障害児通所支援等事業所】

■児童発達支援

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 指定年月日

川西さくら園 666-0014 小戸３－１２－１０ 072-755-1772 2012/4/1

さくらんぼ 666-0014 小戸３－１２－１０ 072-744-2733 2012/4/1

児童デイサービスぴのっきお 666-0122 東多田１－２５－１ 072-702-7415 2012/4/1

きしゃぽっぽ川西 666-0011 出在家町９－２ 072-757-8884 2012/4/1

すまいる・きっず 666-0145 清和台東２－２－８３ 072-767-1001 2012/4/1

児童デイサービスきらら。 666-0116 水明台４－２－６ 072-747-7900 2012/4/1

はぁとのきゃんばす 666-0004 萩原２－１２－１５ 072-759-5501 2012/4/1

オルゴール 666-0024 久代２－６－１４ 072-764-7057 2013/4/1

おひさまdekiru Kinder/study 666-0142 清和台東２－２－６７ 072-769-8500 2014/5/1

たっち 666-0123 鼓が滝１－２－２３－２Ｆ 072-790-2488 2014/7/1

カリヨン 666-0024 久代２－６－１４ 072-764-5526 2016/3/1

ハーティワン 666-0145 けやき坂２－６－８ 072-768-9252 2017/9/1

にゃんぶキッズ 666-0122
東多田１－３－１７東多田マンション
２階

072-793-5601 2018/10/1

アートチャイルドケアSEDスクールイオンタウン川西 666-0124
多田桜木1-4-1イオンタウン川西2階
208

072-767-6000 2019/1/1

ぶるーべりー川西 666-0129 緑台４－９－５ 072-744-2135 2019/1/15

ハーティワン　クローバー 666-0145 けやき坂２－２０－９ 072-744-2166 2019/9/1

カルティボ　キッズ 666-0138
西多田１－１６－２８ポンデルージュ
１０１号

072-747-2058 2019/10/1

きしゃぽっぽ　愛 666-0133 鴬台１－１４－２ 072-703-6700 2020/2/15

児童発達支援　すぴーる 666-0011 出在家町４－４ 072-756-8660 2020/5/1

児童デイサービス　やっほ 666-0129 緑台３－３－３９ 072-767-9399 2021/5/1

ピッコロ・パッソ 666-0016 中央町６－１１ 072-464-5421 2021/8/1

オルゴールKids’川西駅前 666-0021 栄根２－７－６８SOGABEビル２F 072-755-7093 2022/4/1

ゆうるごー 666-0117 東畦野３－１－６－１０５ 072-768-9004 2022/4/1

こどもプラス川西 666-0015 小花１－９－１ 072-759-3355 2022/7/1

ＳＭＡＳＰＯ川西校 666-0021 栄根２－２０－１ 072-767-6530 2022/12/1

Ｃｏｃｃｏｌｅｔｏ川西校 666-0035
花屋敷１－５－１８　インペリアル花
屋敷105

072-756-6277 2022/12/1

児童デイサービスゆに 666-0025 加茂２－８－８ 072-774-6488 2023/4/1

放デイおやこ支援　Ｍｏａｎａ 666-0113 長尾町８－２３ 072-796-6129 2023/5/1

ふじらぶホーム 666-0137 湯山台１－３４－９ 072-767-6265 2023/7/1

■放課後等デイサービス

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 指定年月日

さくらんぼ 666-0014 小戸３－１２－１０ 072-744-2733 2012/4/1

児童デイサービスぴのっきお 666-0122 東多田１－２５－１ 072-702-7415 2012/4/1

きしゃぽっぽ川西 666-0011 出在家町９－２ 072-757-8884 2012/4/1

すまいる・きっず 666-0145 清和台東２－２－８３ 072-767-1001 2012/4/1

児童デイサービスきらら。 666-0116 水明台４－２－６ 072-747-7900 2012/4/1

児童デイサービス未来花 666-0117 東畦野１－１－１ 072-767-1912 2012/4/1

はぁとのきゃんばす 666-0004 萩原２－１２－１５ 072-759-5501 2012/4/1

オルゴール 666-0024 久代２－９－５ 072-764-7057 2013/4/1

夢ポケットティンクル 666-0112 大和西２－２３－８ 072-743-6088 2013/5/1

おひさまdekiru Kinder/Study 666-0142 清和台東２－２－６７ 072-799-6000 2014/5/1

未来花平野 666-0129 緑台３－３－２２ 072-743-0112 2014/6/1

たっち 666-0123 鼓が滝１－２－２３－２Ｆ 072-780-2488 2015/4/1

みつばのきゃんばす 666-0004 萩原２－１２－１６－１ 072-757-5511 2015/1/1

Ｔｅａｍきずな 666-0024 久代２－９－１－２Ｆ 072-755-7070 2015/1/1

くるみ 666-0025 加茂１－１５－１９－４ 072-744-1728 2015/6/1

カリヨン 666-0024 久代２－６－１４ 072-764-5526 2016/3/1

ハーティワン 666-0145 けやき坂２－６－８ 072-768-9252 2017/9/1

ぐり’Z 666-0002 滝山町５－１１－２ 072-755-4111 2018/3/1

にゃんぶキッズ 666-0122
東多田１－３－１７東多田マンション
２階

072-793-5601 2018/10/1

ハーティワン　クローバー 666-0145 けやき坂２－２０－９ 072-744-2166 2019/9/1

カルティボ　キッズ 666-0138
西多田１－１６－２ポンデルージュ１
０１号

072-747-2058 2019/10/1

きしゃぽっぽ　愛 666-0133 鴬台１－１４－２ 072-703-6700 2020/2/15

特定非営利活動法人ぴあの 666-0142 清和台東２－３－４６ 072-741-2205 2020/4/1

Ｔｅａｍ　りあん 666-0021 栄根２－１４－２　シャンドゥグリー1Ｆ 072-759-6770 2020/4/1

夢ポケット　笑心nico 666-0112 大和西２－２３－９ 072-743-6088 2020/7/1

児童デイサービス・アニマートかわにし 666-0006
萩原台西３－１－２　萩原一番館１０
２号室・１０３号室

072-756-1305 2020/10/1

児童デイサービス　やっほ 666-0129 緑台３－３－３９ 072-767-9399 2021/3/1

ピッコロ・パッソ 666-0016 中央町６－１１ 072-764-5421 2023/4/1

whale 666-0026 南花屋敷４－１－８ 072-764-6334 2022/4/1

カルティボネクスト 666-0112 大和西２－１－１７　畦野ビル２F 072-796-2644 2022/4/1

オルゴールKids’川西駅前 666-0021 栄根２－７－６８SOGABEビル２F 072-755-7093 2022/4/1

ゆうるごー 666-0117 東畦野３－１－６－１０５ 072-768-9004 2022/4/1

こどもプラス川西 666-0015 小花１－９－１ 072-759-3355 2022/7/1

児童デイサービスゆに 666-0025 加茂２－８－８ 072-774-6488 2023/4/1

放デイおやこ支援　Ｍｏａｎａ 666-0113 長尾町８－２３ 072-796-6129 2023/5/1

ふじらぶホーム 666-0137 湯山台１－３４－９ 072-767-6265 2023/7/1

ぶるーべりー緑台 666-0129
緑台４－９－５グリーンステージ川西
２F

072-744-2135 2022/8/1

定員

50

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5

10

10

10

10

10

10

5

10

10

定員

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5

10

10

10

10

10

10

5

10

10

10
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■保育所等訪問支援

事業所名 郵便番号 住所 電話番号 指定年月日

川西さくら園 666-0014 小戸３－１２－１０ 072-755-1772 2015/4/1

児童デイサービスきらら。 666-0116 水明台４－２－６ 072-747-7900 2020/6/1

ぐり’Z 666-0002 滝山町５－１１－２ 072-755-4111 2019/5/1

にゃんぶキッズ 666-0122
東多田１－３－１７東多田マンション
２階

072-793-5601 2019/1/14

ゆうるごー 666-0117 東畦野三丁目１番６－１０５号 072-768-9004 2022/12/1

こどもプラス川西 666-0015 小花１－９－１ 072-759-3355 2023/10/1
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